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LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO N° 3563
FECHA: 22 de Abril de 2023 - HORA: 22:00 Hs.
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$  2.442.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

FACUNDO CAPRISTO
 JEFE DE SORTEO

FERNANDO MITJANS
ESCRIBANO

$ 300

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 - VACANTE
$ 307.004.086,72

6 GANADORES COBRA c/u $ 971.674,32
ACIERTOS 5

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL23/05/2023 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE.
PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

    NÚMERO PLUS 
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NÚMERO PLUS

0: SIN GANADORES.

$ 269.766.253,76
$ 2.263.429,53
$ 452.685,84

$ 196.402.361,02
$ 2.263.429,53
$ 452.685,84

$ 226.342,95
$ 734,87

$ 174.109,96
$ 577,40
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PRÓXIMO SORTEO 26 DE ABRIL DE 2023


